

B-E'LITE - BALANCE lattina 200 ml e	
NOME PRODOTTO / PRODUCT NAME	B-E'LITE® - BALANCE BODY RESET (BERGAMOTTO E CEDRO DI CALABRIA, LIMONE, MELE, VITIS VINIFERA)
CODICE PRODOTTO E IMMAGINE PRODUCT CODE AND IMAGE	
Descrizione prodotto/ DESCRIPTION	🇮🇹 La Bibita della linea B-E'LITE® - balance è una bevanda fresca e rigenerante realizzata con ingredienti dalle proprietà benefiche per il nostro organismo. Realizzata unendo gli effetti benefici dei principi attivi presenti nel bergamotto e cedro calabrese con aggiunta di estratto di limone, mele e <i>vitis vinifera</i> per aiutare a contrastare la sindrome metabolica termine che indica un insieme di fattori di rischio tra di loro correlati che concorrono ad aumentare la possibilità d'insorgenza di patologie cardiache, ictus e diabete di tipo 2. I fattori di rischio sono vari e includono alterazioni metaboliche come l'aumento della pressione sanguigna, glicemia alta, eccesso di grasso corporeo e livelli anormali di colesterolo o trigliceridi. La bibita Balance è stata creata per contribuire al tuo benessere quotidiano. 🇬🇧 The drink from the B-E'LITE® - balance line is a fresh and regenerating drink made with ingredients with beneficial properties for our body. Made by combining the beneficial effects of the active ingredients present in bergamot and Calabrian cedar with the addition of lemon extract, apples and <i>vitis vinifera</i> to help counteract the metabolic syndrome term that indicates a set of interrelated risk factors that combine to increase the possibility of developing heart disease, stroke and type 2 diabetes. Risk factors are varied and include metabolic changes such as increased blood pressure, high blood sugar, excess body fat and abnormal cholesterol or triglyceride levels. The Balance drink was created to contribute to your daily well-being.
Codice EAN	<u>8010282210037</u>
Marchio Brand name	B-E'LITE® - BALANCE- BODY RESET
Origine/Origin	Italia - ITALY

Ingredienti da dichiarare in etichetta Ingredients	 acqua, 15% bergamotto concentrato (<i>Citrus bergamia</i>) calabrese, 5% estratto di bergamotto (<i>Citrus bergamia</i>), 4% succo di cedro (<i>Citrus Medica</i>), 4% estratto di <i>vitis vinifera</i> L., 2% estratto di limone (<i>Citrus limon</i> L.), 2 % estratto di mele	
	 water, 15% concentrated bergamot (<i>Citrus bergamia</i>) from Calabria, 5% bergamot extract (<i>Citrus bergamia</i>), 4% citron juice (<i>Citrus Medica</i>), 4% vitis vinifera extract, 2% lemon extract (<i>Citrus limon</i> L.), 2% apple extract	
Caratteristiche chimico fisiche Physico-chemical characteristics	pH: 3 °BRIX: 2,2 colore: giallo odore: tipico degli agrumi gusto: agrumato	color: yellow odor: typical of citrus fruits taste: citrusy
Caratteristiche microbiologiche Microbiological characteristics	CBT: < 100 ufc/ml Escherichia coli: < 10 ufc/ml Stafilococchi: < 10 ufc/ml Listeria: Assente in 25ml Salmonella: Assente in 25 ml	
Allergeni/ Allergens	Non contiene allergeni. (Reg CE 1169/2011). It does not contain allergens.	
Conservanti Conserve	Tutti i prodotti lavorati rispettano le normative vigenti concernenti la disciplina degli additivi alimentari consentiti nella preparazione e per la conservazione delle sostanze alimentari. (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011). All the processed products comply with the regulations in force concerning the regulation of food additives allowed in the preparation and storage of food substances. (Reg CE 1333/2008; Reg CE 1129/2011).	
OGM	Non contiene o derivati da Organismi Geneticamente Modificati. It does not contain or derived from Genetically Modified Organisms.	
Dichiarazione nutrizionale Nutritional declaration	<i>Valori medi</i>	<i>Per 100 ml di prodotto</i>
	Energia/ Energy	178 Kj/ 42 kcal
	Grassi/ fat (g)	0
	Di cui acidi grassi saturi/ of which saturates	0 g
	Carboidrati (g)/ carbohydrate	10 g
	Di cui zuccheri/ of which sugar	10 g
	Proteine/ proteins (g)	< 0,5 g
	Sale/ salt (g)	0,14 g

Lotto di produzione/ Production batch	L.GG/AA ORARIO PRODUZIONE SCADENZA/ EXPIRY SC.GG/MM/ANNO	L= lotto di produzione - GG= giorno progressivo calendario giuliano / PROGRESSIVE DAY Julian calendar EX. GG/MM/ AAAA (DAY/MONTH/YEAR)
TMC	24 mesi	
Modalità di utilizzo e conservazione Methods of use and conservation	Pronto al consumo. Il prodotto deve essere conservato a temperatura ambiente, una volta aperto conservare in frigo per massimo 3-4 giorni. Conservare in luogo fresco e asciutto, al riparo da fonti di calore. Ready for consumption. The product must be stored at room temperature, once opened keep in the fridge for a maximum of 3-4 days. Store in a cool and dry place, away from heat sources.	
Rintracciabilità Traceability	Tutti i prodotti seguono la rintracciabilità completa di tutta la filiera e di origine italiana. Ogni prodotto riporta in etichetta un numero di lotto, ripetuto anche sul Documento di trasporto. La ricerca di un lotto fornisce informazioni immediate sulle quantità prodotte e vendute degli articoli interessati e dei Clienti destinatari degli stessi prodotti. L'intero sistema si aggancia alle modalità di produzione fino a risalire alle materie prime ed agli imballaggi. (Rif. Reg CE 178/2002 e normative collegate). All products follow the complete traceability of the entire supply chain. Each product has a lot number on the label, also repeated on the Transport Document. The search for a lot provides immediate information on the quantities produced and sold of the articles concerned and of the Customers receiving the same products. The entire system is linked to the production methods up to the raw materials and packaging. (Ref. Reg CE 178/2002 and related regulations).	
Certificazioni/ Certifications	Prodotto in uno stabilimento produttivo certificato secondo gli standard: Manufactured in a production facility certified to standards - BRC – GLOBAL STANDARD FOR FOOD SAFETY- ED.8 –CERTIFICATE N. AG/GDO/17/576 - IFS FOOD VERSION 6.1 NOVEMBER 2017 – CERTIFICATE: AG/GDO/17/577 Le analisi sul prodotto garantiscono che i prodotti sono: Product analysis guarantee that the products are: - Gluten free - Lactose free - Vegan OK - SENZA ZUCCHERI AGGIUNTI – NO SUGAR ADDED	
Confezionamento e imballi/ simboli riciclo universale Packaging and packaging / universal recycling symbols	Gli imballaggi primari utilizzati sono conformi alle norme vigenti in Italia (d.m. 21/03/73 e succ. mod.) e alle disposizioni del reg. 1935/2004/CE The primary packaging used complies with the regulations in force in Italy (d.m. 21/03/73 and subsequent mod.) And with the provisions of reg. 1935/2004 /CE	

DESCRIZIONE PACKAGING	CODICE / material code	SIMBOLO / symbol
lattina in alluminio aluminum can	PRIMARIO A / primary A	Nº 41 ALU 
SLEEVE	PRIMARIO B / primary B	Co-poliestere PETG film
Etichette termoretraibili shrink labels		Nº 1 PET 
FILM	PRIMARIO C / primary C	Polietilene a bassa densità
Pellicola d'imballaggio Packaging film		Nº 4 LDPE o PE-LD 
BOX IN CARTONE/ BOX CARDBOARD	SECONDARIO D / secondary D	Nº 20 PAP  BOX IN CARTONE CERTIFICATO FSC/ BOX IN FSC CERTIFIED CARDBOARD
<u>PALLETIZZAZIONE EUROPALLET</u>		
CAPACITA'	200 ml e / 6,76 fl.oz	
TIPOLOGIA	LATTINA IN ALLUMINIO	
PESO LATTINA	0,215 Kg	
LATTINE PER CASSA	12	
DIMENSIONE CASSA	225 x165x12 mm	
PESO CASSA	2,750 Kg	
TIPOLOGIA PALLET	EPAL	
LATTINE PER PALLET	2880	
H PALLET	150 cm	
DIMENSIONE PALLET	80X120 cm	
PESO PALLET	660 Kg	
STRATI	10	
CONFEZIONI PER STRATO	24	
<u>PALLETIZATION EUROPALLET</u>		
CAN CONTENTS	200 ml e / 6,76 fl.oz	
TYPE	ALLUMINIUM CAN	
CAN WEIGHT	0,215 Kg	
CANS PER CASE	12	
CASE SIZE	225 x165x12 mm	
CASE WEIGHT	2.750 Kg	
PALLET TYPE	EPAL	
CANS PER PALLET	2880	
PALLET HEIGHT	150 cm	
PALLET SIZE	80X120 cm	
TOTAL WEIGHT PALLET	660 Kg	
LAYERS	10	
PACKAGES PER LAYERS	24	